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İşçi Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek: 

“Alman Parlamentosu Üyesi Hakkı Keskin’le  

dayanışma seferberliği başlatıyoruz” 

İşçi Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, bugün (10 Ocak 2007, Çarşamba) 
İstanbul’da İşçi Partisi İl Merkezi’nde bir basın toplantısı düzenleyerek, 
Almanya’da Türk kökenli milletvekili Hakkı Keskin’e karşı yürütülen cadı 
kampanyasına karşı dayanışma seferberliği başlattı.  

PSİKOLOJİK SAVAŞ KAMPANYASI 

Alman Parlamentosu’nun Türkiye kökenli Milletvekili Prof. Dr. Hakkı 
Keskin’e karşı Almanya’da şiddetli bir psikolojik savaş kampanyası 
yürütülüyor. Kampanyanın nedeni, Prof. Dr. Hakkı Keskin’in Ermeni soykırımı 
yalanını kabul etmemesi.  

Kampanyacılara göre, Prof. Dr. Hakkı Keskin’in suçları şunlar: 

1.     “Türk gibi düşünmek.”" 

2.     “Türkiye  yanlısı lobi çalışması yürütmek."  

3.     “130.000 imza toplayarak, Alman Parlamentosunda "Ermeni Katliamı" 
kararının alınmasını önlemeye çalışmak.” 

AMAÇLARI DİZ ÇÖKERTMEK 

Amaçları bellidir: Almanya’da yaşayan Türklere diz çökertmek, 
Türkiye’yi hedef alan emperyalist harekâtın karşısında durulamayacağı havası 
yaratmak, Almanya’daki Türt toplumunu huzursuz etmek ve Türkiye’ye 
dönmeye zorlamak. 

CADI AVCILIĞI HORTLADI 

Prof. Dr. Hakkı Keskin’i hedef alan karanlık kampanya,  Avrupa’da 
Ortaçağ’ın cadı avcılığının hortladığını bir kez daha sergilemiştir. Emperyalizm, 
Batı’nın demokratik devrim mirası ateşlere verilip yakılmaktadır. Goethe’lerin, 
Beethoven’ların, Marx’ların özgürlük ve gerçeğe bağlılık geleneği yok 
edilmektedir. 

ALMAN KAMUOYUNA VE PDS’YE SESLENİYORUM 

  



          Önce Alman kamuoyuna ve Hakkı Keskin’in üyesi olduğu Demokratik 
Sosyalizm Partisi (PDS)’ne sesleniyoruz: 

Ermeni soykırımı, tarihsel bir yalandır. 

Ermeni soykırımı uluslararası bir yalandır. 

Biz, Birinci Dünya Savaşı’nda vatanımızı savunduk. 

Bizzat Ermeni devlet adamları, komutanları ve tarihçileri, Ermeni 
örgütlerinin Rus Çarlığı, İngiltere ve Fransa’ya alet olduklarını, Türkiye’nin 
vatan savunması yaptığını, yaşananların devletler arasında savaş ve karşılıklı 
kırım olduğunu saptamışlardır. Sovyet devlet adamlarının görüşleri de aynen 
böyledir. Bu konuda yazdığım “Die Grossmaechte und die Armenierfrage in 
Sowjetischen Dokumenten” (Sovyet Belgeleriyle Büyük Devletler ve Ermeni 
Sorunu) başlıklı Almanca kitapçığı Avrupa kamuoyunun bilgisine sundum ve 
bir kez daha sunuyorum. 

  

PSİKOLOJİK SAVAŞ ELEMANLARINA SORUYORUM: 

1915 GERÇEĞİNİ ERMENİ DEVLET ADAMLARI VE  

LENİN’DEN DAHA İYİ Mİ BİLİYORSUNUZ 

  

          ABD’nin psikolojik savaş elemanlarına soruyorum: 1915-23 gerçeklerini, 
olayları yaşamış olan Ermeni ve Rus devlet adamlarından daha iyi mi 
biliyorsunuz? 

  

          Herkese soruyorum: Cadı avcıları, Lenin’lerden daha solcu, daha insancıl 
ve daha enternasyonlist midirler? 

  

          Ermeni katliamı yalanını uyduranlar, Birinci Dünya Savaşı’nın 
emperyalistleri, ırkçıları ve gericileriydi. Bugün de aynı uluslararası yalan, 
Hitler’in çizmesini giyen ABD emperyalizmi tarafından piyasaya sürülmüştür. 

  

          Ermeni katliamı yalanını reddedenler ise, başta Lenin olmak üzere o 
zamanın solcuları, anti-emperyalistleri, vatanseverleri ve dürüst tarihçileriydi. 
Bugün de öyledir. 

ALMANYA’DAKİ TÜRKLERE SESLENİYORUM 



          Bu cadı kampanyalarının hedefi, yalnız Türkiye değil, aynı zamanda 
Avrupa’da yaşayan Türklerdir. Sizleri ezmek, susturmak, köleleştirmek 
istiyorlar.  

          Bu zorbalığı, bu hakikat düşmanlığını, bu ırkçı kışkırtmaları artık 
göğüslemek ve bozguna uğratmak zorundayız.  

          Alman parlamentosunun 16 Haziran 2005 tarihinde kabul ettiği Ermeni 
katliamını tanıma kararına karşı İşçi Partisi seferberlik başlatmıştır.  Berlin’de 
Talat Paşa Harekâtıyla kazanılan başarılar, Türkiye düşmanı emperyalistleri 
korkutmuş, Alman hükümetini dize getirmiştir.  

TALAT PAŞA KOMİTELERİNDE ÖRGÜTLENELİM 

Almanya’daki yurttaşlarımızı Talat Paşa Komitelerinde örgütlenmeye ve 
Alman kamuoyunu aydınlatmak için seferberliğe çağırıyoruz. 

Bu cadı avcılığı Ortaçağ’daki benzerleri gibi karanlığa gömülecektir. Cadı 
avcıları, kendi yaktıkları ateşlerde yanacaklardır. 

Almanya’yı ve bütün Batı dünyasını biz Asyalılar aydınlatacak ve 
başaracağız. Çünkü gerçek sevgisi bizimledir. İnsan sevgisi bizimledir. O 
nedenle güçlü olan biziz. 

TÜRKİYE KAMUOYUNA 

          Almanya’daki kardeşlerimizi yalnız bırakmayalım. 

          Alman parlamentosundaki Türkiye’li milletvekili Prof. Dr. Hakkı 
Keskin’le beraberiz. Onu emperyalistlere ezdirtmeyeceğiz. 

İŞÇİ PARTİSİ’NİN HAKKI KESKİN’LE DAYANIŞMA KAMPANYASI 

Kampanyaya karşı kampanya! 

Emperyalist kampanyaya karşı vatanseverlik kampanyası! 

Ortaçağ’ın karanlık cadı avcılığına karşı, özgürlük mücadelesi! 

İşçi Partisi, bütün yurttaşlarımızı Hakkı Keskin’le dayanışma 
kampanyasına katılmaya çağırıyor! 

  

Not: 

Bilgi için Hakkı Keskin’in internet sitesine bakılmabilir: www.keskin.de 

Dayanışma iletileri için Prof. Dr. Kakkı Keskin’in eposta adresi: hakki.keskin@bundestag.de 

  



Doğu Perinçek 

İşçi Partisi Genel Başkanı 

0312 231 81 11 

0212 251 99 10 

  

http://www.ip.org.tr/ 

http://www.doguperincek.gen.tr/ 

http://www.ulusalkanal.com/ 

http://www.aydinlik.com.tr/ 

www.bilimutopya.com.tr 

Haftalık Aydınlık dergisinden başyazılarımı okuyabilirsiniz. 

Aylık Teori ve Bilim ve Ütopya dergilerinde araştırma ve incelemelerim 
yayınlanmaktadır. 
 


